[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «24»  августа  2011г.

        № 718
О внесении дополнений в постановление

главы администрации города Алатыря
от 18.01.2011 года № 34

«Об утверждении Правил предоставления средств

из бюджета города Алатыря в 2011 году»

Во исполнение Решения Собрания депутатов от 23.11.2010 года                       № 20/3-5 «Об утверждении бюджета города Алатыря на 2011 год»

п о с т а н о в л я ю:

    1. Внести в постановление главы администрации города Алатыря                     от 18 января 2011 года № 34 «Об утверждении Правил предоставления средств из бюджета города Алатыря в 2011 году» следующие дополнения:

-дополнить приложением №7  «Правила предоставления целевой субсидии из бюджета города  Алатыря в 2011 году на капитальный ремонт спальных корпусов № 7, № 8, № 9 , холла медпункта, пожарной сигнализации в ДОУ «Янтарный», капитальный ремонт пожарной сигнализации в ДОУ «Изумрудный».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации города Алатыря Чувашской Республики.

Глава администрации города Алатыря

                          М.В. Марискин

Приложение № 7
к постановлению главы администрации города Алатыря

от « 24 »  августа   2011г. № 718
                                                        Приложение №7
                                                                 Правила
предоставления целевой субсидии из  бюджета города Алатыря  в 2011 году на     капитальный ремонт спальных корпусов № 7, № 8, № 9 ,холла медпункта ,пожарной сигнализации  в ДОУ «Янтарный», капитальный ремонт пожарной сигнализации в ДОУ «Изумрудный».

          1.1. Настоящие Правила устанавливают порядок предоставления в 2011 году  целевой субсидии из средств бюджета города Алатыря на капитальный ремонт спальных корпусов № 7,№ 8,№ 9, холла медпункта, пожарной сигнализации в ДОУ «Янтарный», капитальный ремонт пожарной сигнализации в ДОУ «Изумрудный»           1.2. Предоставление целевой  субсидии из  средств бюджета города Алатыря осуществляется в соответствии со сводной бюджетной росписью городского бюджета в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных   обязательств, предусмотренных  в бюджете  города Алатыря.
1.3. В соответствии с Решением Собрания депутатов города Алатыря V созыва от 23.11.2010.№ 20/3-5 «Об утверждении бюджета города Алатыря на 2011 год», Постановлением главы администрации № 333 от 14.04.2011 «О передаче бюджетных ассигнований» главным распорядителем средств, направленных на цели, указанные в пункте 1.1 настоящих Правил, является Отдел образования и молодежной политики администрация города Алатыря.
1.4. Учет операций по исполнению расходов бюджета города Алатыря, связанных с выделением целевой субсидии осуществляется на лицевых счетах, автономных учреждений открытых в финансовом отделе администрации города Алатыря для   кассовых выплат в установленном порядке.
1.5. Отдел образования и молодежной политики администрации города Алатыря, для выделения целевой субсидии на капитальный ремонт спальных корпусов №7, №8 ,№9 холла медпункта, пожарной сигнализации в ДОУ «Янтарный», капитальный ремонт пожарной сигнализации в ДОУ «Изумрудный»    оформляет платежное поручение на перечисление средств учреждению передает  в финансовый отдел администрации  города Алатыря  для оплаты.
1.6. В течение 3-х рабочих дней после перечисления средств Отделом образования и молодежной политики администраций города Алатыря, Автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Физкультурно – спортивный комплекс»    представляет в Отдел образования и молодежной политики администрации города Алатыря копию платежного поручения на оплату выполненных работ по капитальному ремонту спальных корпусов №7,№8,№9 холла медпункта, пожарной сигнализации ДОУ «Янтарный», капитальный ремонт пожарной сигнализации ДОУ «Изумрудный».

1.7 Контроль за целевым использованием средств осуществляет Отдел образования и молодежной политики администрации города Алатыря.